
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ Т. Г. ШЕВЧЕНКА

НАКАЗ

Про організацію навчання студентів,
які зараховані на кафедру військової підготовки
Сумського державного університету

Відповідно до положення статті 11 Закону України «Про військовий

лютого 2012 р. № 48 «Про затвердження Порядку проведення військової 
підготовки громадян України за програмою підготовки офіцерів запасу» (зі 
змінами), спільного наказу Міністерства оборони України та Міністерства 
освіти і науки України від 14 грудня 2015 р. №719/1289 «Про затвердження 
Інструкції про організацію військової підготовки громадян України за 
програмою підготовки офіцерів запасу».

1. Дозволити у 2016/2017 навчальному році відвідувати заняття за 
індивідуальним графіком навчання студентам, які успішно пройшли вступні 
випробування і зараховані на кафедру військової підготовки Сумського 
державного університету для навчання за програмою підготовки офіцерів 
запасу (Додаток 1).

2. Директору Навчально-наукового інституту історії, етнології та 
правознавства імені О.М. Лазаревського, деканам факультетів довести цей 
наказ до відома студентів та сприяти їх участі у проведенні осіннього табірного 
збору з 12 вересня по 24 вересня (перший рік навчання) та з 24 жовтня по 5 
листопада (другий рік навчання).

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної та навчальної роботи Панченка В.І.

і Ь . 03 - м. Чернігів № <^Ол

обов’язок і військову службу», Постанови Кабінету Міністрів України від 1

НАКАЗУЮ:

Ректор М.О. Носко



2

Додаток 1
Список

студентів Чернігівського національного педагогічного університету 
імені Т.Г.Шевченка, які зараховані на кафедру військової підготовки 

Сумського державного університету для навчання за програмою підготовки офіцерів запасу

Перший рік навчання

№
з/п Прізвище, ім'я, по батькові Факультет

1. Аніщенко Руслан Валентинович Технологічний
2. Гаценко Андрій Леонідович Фізичного виховання
3. Гламозда Іван Леонідович Фізичного виховання
4. Гриценко Максим Юрійович Фізико-математичний
5. Гужва Анастасія Володимирівна Інститут історії
6. Даценко Олександр Ігорович Технологічний
7. Дегтяр Ігор Сергійович Фізичного виховання
8. Дудко Дмитро Олегович Фізичного виховання
9. Камлаченко Вячеслав Анатолійович Технологічний
10. Канцеляренко Дмитрій Юрійович Технологічний
11. Кириченко Павло Андрійович Інститут історії
12. Коваленко Інна Миколаївна Фізичного виховання
13. Ковальчук Максим Олександрович Технологічний
14. Кокарча Володимир Васильович Технологічний
15. Коноваленко Богдан Сергійович Інститут історії
16. Лукаш Владислав Володимирович Фізичного виховання
17. Лютик Вадим Олександрович Фізико-математичний
18. Майборода Анастасія Віталіївна Початкового навчання
19. Масюк Костянтин Ростиславович Фізичного виховання
20. Пекур Олександр Олександрович Інститут історії
21. Перепадя Вадим Анатолійович Інститут історії
22. Приходько Вікторія Анатоліївна Філологічний
23. Рябус Леся Сергіївна Інститут історії
24. Савченко Василь Михайлович Фізичного виховання
25. Саїд Ярослав Русланович Інститут історії
26. Семендяй Михайло Михайлович Технологічний
27. Сергієнко Ілля Сергійович Фізичного виховання
28. Сироїд Дмитро Михайлович Фізичного виховання
29. Стасюк Павло Юрійович Фізичного виховання
ЗО. Степаненко Богдан Борисович Фізичного виховання
31. Сухенко Анна Михайлівна Інститут історії
32. Тарасенко Олександр Миколайович Фізичного виховання
33. Терещенко Дмитро Миколайович Технологічний
34. Ткаченко Олена Михайлівна Хіміко-біологічний
35. Турок Дмитро Миколайович Технологічний
36. Хван-Харен Тетяна Андріївна Психолого-педагогічний
37. Хорошок Данило Вікторович Інститут історії
38. Швець Вадим Юрійович Фізичного виховання
39. Шіпка Владислав Васильович Технологічний
40. Шматок Дмитро Павлович Технологічний
41. Якимець Єлизавета Романівна Інститут історії



з

Другий рік навчання
№
з/п Прізвище, ім'я, по батькові Факультет

1. Авраменко Віктор Михайлович Технологічний
2. Акуленко Лілія Валеріївна Початкового навчання
3. Беркут Едуард Васильович Інститут історії
4. Бойко Володимир Вікторович Хіміко-біологічний
5. Буренок Максим Володимирович Технологічний
6. Васильєва Надія Сергіївна Психолого-педагогічний
7. Васюк Юлія Володимирівна Інститут історії
8. Вороній Максим Сергійович Фізичного виховання
9. Гордієнко Ярослав Сергійович Фізичного виховання
10. Тулієва Альона Олександрівна Фізико-математичний
11. Гурбик Андрій Андрійович Фізичного виховання
12. Давиденко Валерія Олександрівна Фізико-математичний
13. Дорош Ярослав Миколайович Фізичного виховання
14. Драгун Лілія Олександрівна ст.\ Фізичного виховання
15. Дрозд Вікторія Миколаївна Психолого-педагогічний
16. Заїцький Андрій Сергійович Інститут історії
17. Калабура Тетяна Юріївна Фізичного виховання
18. Калюжний Микита Андрійович Фізичного виховання
19. Кантур Вадим Юрійович Фізичного виховання
20. Карпенко Анатолій Михайлович Хіміко-біологічний
21. Картель Дмитро Юрійович Фізичного виховання
22. Кислуха Андрій Вячеславович Фізичного виховання
23. Копич Денис Станіславович Фізичного виховання
24. Крищенко Максим Володимирович Фізичного виховання
25. Крючко Микола Сергійович Фізичного виховання
26. Лапа Євгеній Вікторович Технологічний
27. Летута Дарія Володимирівна Хіміко-біологічний
28. Литовченко Олексій Григорович Фізичного виховання
29. Мося Денис Свгенійович Психолого-педагогічний
30. Островська Аліна Анатоліївна Початкового навчання
31. Покидько Анастасія Віталіївна Психолого-педагогічний
32. Польгуй Дарина Віталіївна Фізичного виховання
33. Пустовгар Олександр Миколайович Фізичного виховання
34. Татаренко Богдан Миколайович Фізичного виховання
35. Тишевський Дмитро Олександрович Технологічний
36. Томаш Максим Олексійович Фізичного виховання
37. Храпата Вікторія Андріївна Фізичного виховання
38. Шевченко Андрій Костянтинович Інститут історії


